

Specificații de preț (F4.2)

	Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1615453150660					Data: 19 martie 2021		Alternativa nr.: _____		
	Denumirea LP: Detergenți pentru anul 2021					Lot:		Pagina: __ din __		
Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
		Bunuri:								
1	39800000-0	Sapun lichid cu crema 500 ml (cu dozator) pentru miini antibacterial	unitati	1500	7,45	8,94	11175,00	13410,00	La solicitare timp de 2 zile	
2	39800000-0	Sapun lichid cu crema 5L, pentru miini antibacterial	unitati	100	23,3	27,96	2330,00	2796,00	La solicitare timp de 2 zile	
3	39800000-0	Sapun rufe 72% 200g	unitati	500	2,95	3,54	1475,00	1770,00	La solicitare timp de 2 zile	
4	39800000-0	Praf de spalat manual 450 g calitate superioara	unitati	1000	7	8,4	7000,00	8400,00	La solicitare timp de 2 zile	
5	39800000-0	Praf de curățat vesela 500 g	unitati	450	6,55	7,86	2947,50	3537,00	La solicitare timp de 2 zile	
6	39800000-0	Detergent lichid p/u veselă de bucătărie 500ml cu dozator (cu balsam)	unitati	800	7,35	8,82	5880,00	7056,00	La solicitare timp de 2 zile	
7	39800000-0	Lichid pentru inalbire și dezinfectarea WC 1 litru (5% agent inalbire pe baza de clor)	unitati	300	8,4	10,08	2520,00	3024,00	La solicitare timp de 2 zile	
8	39800000-0	Burete inox, formă spiralată, 60 gr	unitati	1200	2,85	3,42	3420,00	4104,00	La solicitare timp de 2 zile	
9	39800000-0	Burete pentru vase lungimea 10, lațimea7, grosimea 4, cu canelură	unitati	1700	1,45	1,74	2465,00	2958,00	La solicitare timp de 2 zile	
10	39800000-0	Gel cremă transparentă pentru spălat vesela 400 gr cu capac detașabil	unitati	1200	14,15	16,98	16980,00	20376,00	La solicitare timp de 2 zile	
11	39800000-0	Detergent geamuri 500 ml cu pulverizator	unitati	250	9,15	10,98	2287,50	2745,00	La solicitare timp de 2 zile	
12	39800000-0	Solutie antirugina 750 ml	unitati	120	17,6	21,12	2112,00	2534,40	La solicitare timp de 2 zile	
13	39800000-0	Inalbitor 1L	unitati	220	5,25	6,3	1155,00	1386,00	La solicitare timp de 2 zile	
14	39800000-0	Saci menageri 35L (30 buc.) galbene densitate inalta, 50x70	unitati	600	6,35	7,62	3810,00	4572,00	La solicitare timp de 2 zile	
15	39800000-0	Saci menageri 35L (50 buc.) albastre densitate inalta, 50x70	unitati	1200	9,55	11,46	11460,00	13752,00	La solicitare timp de 2 zile	
16	39800000-0	Praf de spalat (automat) ambalaj 3kg, calitate superioara.	unitati	240	44	52,8	10560,00	12672,00	La solicitare timp de 2 zile	
17	39800000-0	Lavete podea (60cm x 80cm) albe	unitati	800	11,55	13,86	9240,00	11088,00	La solicitare timp de 2 zile	
18	39800000-0	Soluție crem p/u curatenie faianta 750ml	unitati	150	13,25	15,9	1987,50	2385,00	La solicitare timp de 2 zile	
19	39800000-0	Prosoape din hîrtie, 3 straturi (rulou) 125*227mm, d 130 mm calitate superioară	unitati	3000	7,7	9,24	23100,00	27720,00	La solicitare timp de 2 zile	
20	39800000-0	Saci transparent 50 kg	unitati	1000	2,5	3	2500,00	3000,00	La solicitare timp de 2 zile	
21	39800000-0	Pachet pentru deșeuri menagere 120 L (20 buc.) albastre, greutatea unui rulou minim 680 gr	unitati	600	45,2	54,24	27120,00	32544,00	La solicitare timp de 2 zile	
22	39800000-0	Șervețele de masa 24x24 cm, 100 buc / set, Albe.	unitati	2000	3,4	4,08	6800,00	8160,00	La solicitare timp de 2 zile	
23	39800000-0	Prosoape din hirtie, 2 straturi, 22x21 cm, 200 foi, pleante (Z), albe.	unitati	5000	11,65	13,98	58250,00	69900,00	La solicitare timp de 2 zile	
24	39800000-0	Hîrtie igienică, 3 straturi, 92x125 mm, 20m, albe.	unitati	2000	3,4	4,08	6800,00	8160,00	La solicitare timp de 2 zile	

25	39800000-0	Soluție de curățare a comunicațiilor sanitare 500 ml (analog CROT)	unitati	200	7,2	8,64	1440,00	1728,00	La solicitare timp de 2 zile	
26	39800000-0	Șervețele umede antibacteriale (100 buc.)	unitati	40	12,65	15,18	506,00	607,20	La solicitare timp de 2 zile	
27	39800000-0	Ȇrpe pentru curățenie din microfibră	unitati	200	6	7,2	1200,00	1440,00	La solicitare timp de 2 zile	
Total oferta							226520,50	271824,60		

Nume: _Arnaut Natalia În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2